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Day* Date Time Gr Subject Topic 

Term 1: 15 January - 28 March  

Monday 17 February 15:00 – 17:00 TPD History Teacher Development 

Tuesday 18 February 15:00 – 17:00 TPD Geography Teacher Development 

Wednesday 19 February 15:00 – 16:00 12 Mathematics Sequences & Series 

16:00 – 17:00 
12 

Physical 
Sciences 

Momentum 

Thursday 20 February 15:00 – 16:00 
12 Wiskunde Rye & Reekse 

16:00 – 17:00 
12 

Fisiese 
Wetenskappe 

Momentum 

Monday 24 February 15:00 – 16:00 
10 

Physical 
Sciences 

Waves & Sound 

16:00 – 17:00 
10 Business Studies Concept of Quality  

Tuesday 25 February 15:00 – 16:00 
10 

Fisiese 
Wetenskappe 

Golwe en Klank 

16:00 – 17:00 10 Besigheidstudies Konsep van Gehalte 

Wednesday 26 February 15:00 – 16:00 

12 English HL 

Comprehension 
Techniques and 
Answering Contextual 
Questions (Drama) 

16:00 – 17:00 
12 History 

The Origin of the Cold 
War 
Vietnam 

Thursday 27 February 15:00 – 16:00 
12 English FAL Poetry 

Novel 

16:00 – 17:00 
12 Geskiedenis 

Die Oorsprong van die 
Koue Oorlog 
Viëtnam 

Monday 03 March 15:00 – 16:00 12 Accounting Cash Flow Statement 

16:00 – 17:00 12 Life Sciences Human reproduction 

Tuesday 04 March 15:00 – 16:00 12 Rekeningkunde Kontantvloeistaat 

16:00 – 17:00 
12 

Lewenswetenska
ppe 

Menslike voortplanting 

Wednesday 05 March 15:00 – 16:00 11 Accounting Creditors 
Reconciliation 

16:00 – 17:00 11 Economics 
National Accounts  

Thursday 06 March 15:00 – 16:00 11 Rekeningkunde 
Krediteure Versoening 

16:00 – 17:00 11 Ekonomie 
Nasionale Rekeninge 
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Day* Date Time Gr Subject Topic 

Monday 10 March 15:00 – 16:00 11 Mathematical 
Literacy 

Surface Area and 
Volume 

16:00 – 17:00 11 Life Sciences 
Biodiversity of plants 

Biodiversity of animals 

Tuesday 11 March 15:00 – 16:00 11 Wiskundige 
Geletterdheid 

Buite-oppervlakte en 
Volume 

16:00 – 17:00 
11 Lewenswetenska

ppe 

Biodiversiteit van 

plante 

Biodiversiteit van diere 

Wednesday 12 March 15:00 – 16:00 10 Afrikaans HT 
Advertensie 

16:00 – 17:00 

12 Geskiedenis 

Die 
Burgerregtebeweging 
Die Swart Mag 
Beweging 

Thursday 13 March 15:00 – 16:00 10 Afrikaans EAT 
Advertensie 

16:00 – 17:00 

12 History 

The Civil Rights 
Movement 
The Black Power 
Movement 

Term 2: 08 April – 27 June 

Monday 19 May 15:00 – 16:00 10 Afrikaans HT Strokiesprent 

16:00 – 17:00 
12 History 

Angola 

Congo 

Tuesday 20 May 15:00 – 16:00 11 Mathematics  Analytical Geometry 

16:00 – 17:00 12 Geskiedenis 
Angola 
Kongo 

Wednesday 21 May  15:00 – 16:00 
11 Mathematics  

Analitiese Meetkunde 
pic 

16:00 – 17:00 11 Economics Dynamics of markets 

Thursday 22 May 15:00 – 16:00 

10 English HL 

Comprehension skills 
[ICL] 
Poetry “Soccer Karoo 
Style” 

16:00 – 17:00 11. Ekonomie Dinamika van markte 

Monday 26 May 15:00 – 16:00 
11 Business Studies 

Avenues of acquiring a 
business 

16:00 – 17:00 11 Life Sciences 
Photosynthesis 

Cellular respiration 

Tuesday 27 May 15:00 – 16:00 
11 Besigheidstudies  

Verkryging van 
besighede 

16:00 – 17:00 
11 

Lewenswetenska
ppe 

Fotosintese 

Sellulêre respirasie 

Wednesday 28 May 15:00 – 16:00 12 English HL Answering Visual 
Literacy Questions and 
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Day* Date Time Gr Subject Topic 

Answering Poetry 
Questions 

16:00 – 17:00 
12 Life Sciences 

Human nervous 
system 

Thursday 29 May 15:00 – 16:00 
12 English FAL 

Language  

Creative Writing 

16:00 – 17:00 
12 

Lewenswetenska
ppe 

Menslike 
senuweestelsel 

Monday 02 June 15:00 – 16:00 12 Mathematics Cubic Graphs 

16:00 – 17:00 
12 

Physical 
Sciences 

Rates of reactions 

Tuesday 03 June 15:00 – 16:00 12 Wiskunde Derdegraadse Grafieke 

16:00 – 17:00 
12 

Fisiese 
Wetenskappe 

Reaksie tempo 

Wednesday 04 June 15:00 – 16:00 
12 Geography 

Question 3 Mapwork         
Map interpretation 

16:00 – 17:00 
12 Geskiedenis 

Interne weerstand 
Die Swart Bewussyn 
Beweging 

Thursday 05 June 15:00 – 16:00 
12 Geografie 

Vraag 3 Kaartwerk         
Kaartinterpretasie 

16:00 – 17:00 

12 History 

Internal Resistance 
The Black 
Consciousness 
Movement 

Monday 09 June 15:00 – 16:00 10 Afrikaans EAT Strokiesprent 

16:00 – 17:00 

10  English HL 

Academic vs Creative 
Wiring 

Transactional writing: 
email 

Tuesday 10 June 15:00 – 17:00 
9 Mathematics 

Preparation for June 
Test 

Wednesday 11 June 15:00 – 17:00 10 Mathematics Trigonometry 

Thursday 12 June 15:00 – 17:00 
9 Wiskunde 

Voorbereiding vir Junie 
Toets 

Tuesday 17 June 15:00 – 17:00 10 Wiskunde Trigonometrie 
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Day* Date Time Gr Subject Topic 

Term 3: 22 July – 03 October 

Monday 11 August 15:00 – 16:00 

12 History 

The Truth and 
Reconciliation 
Commission. 
The Road to 
Democracy 

16:00 – 17:00 

12 English HL 

An examination 
approach to 
Transactional writing 
and Writing a great 
Poetry Essay 

Tuesday 12 August 15:00 – 16:00 

12 Geskiedenis 

Die Waarheids- en 
Versoeningskommissi
e 
Die pad na 
Demokrasie 

16:00 – 17:00 
12 English FAL 

Language 

Creative Writing 

Wednesday 13 August  15:00 – 16:00 12 Physical Sciences Electric circuits 

16:00 – 17:00 12 Life Sciences Human evolution 

Thursday 14 August 15:00 – 16:00 
12 

Fisiese 
Wetenskappe 

Elektriese stroombane 

16:00 – 17:00 
12 

Lewenswetenska
ppe 

Menslike evolusie 

Monday 18 August 15:00 – 16:00 10 Afrikaans HT Artikel - Taalgebruik 

16:00 – 17:00 
10 

Wiskundige 
Geletterdheid 

Tyd 

Tuesday 19 August 15:00 – 16:00 10 Afrikaans EAT Artikel - Taalgebruik 

16:00 – 17:00 
10 

Mathematical 
Literacy 

Time 

Wednesday 20 August 15:00 – 16:00 10 Geography Question 3 Mapwork    
Map Interpretation 

16:00 – 17:00 
10 Business Studies 

Presentation of 
Business Information 

Thursday 21 August 15:00 – 16:00 
10 Geografie 

Vraag 3 Kaartwerk  
Kaartinterpretasie 

16:00 – 17:00 
10 Besigheidstudies 

Aanbieding van 
besigheidsinligting  

Monday 25 August 15:00 – 16:00 

11 
Mathematical 
Literacy 

Finance 

Break-even analysis 

16:00 – 17:00 11 Mathematics Statistics 
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Day* Date Time Gr Subject Topic 

Tuesday 26 August 15:00 – 16:00 
11 

Wiskundige 

Geletterdheid 
Finansies 

Gelykbreek-analise 

16:00 – 17:00 11 Wiskunde  Statistiek 

Wednesday 27 August 15:00 – 16:00 
12 Accounting 

Financial Statements: 
Revision 

16:00 – 17:00 
11 Business Studies 

Team Stages and 
Conflict Management 

Thursday 28 August 15:00 – 16:00 
12 Rekeningkunde 

Finansiele State: 
Hersiening 

16:00 – 17:00 
11 Besigheidstudies 

Spanstadia & Konflik 
Bestuur 

Monday 01 September 15:00 – 17:00 
9 Mathematics 

Preparation for 
September Test 

Tuesday 02 September 15:00 – 17:00 10 Mathematics Functions 

Wednesday 03 September 15:00 – 17:00 
9 Wiskunde 

Voorbereiding vir 
September Toets 

Thursday 04 September 15:00 – 17:00 10 Wiskunde Funksies 

Term 4: 13 October - 10 December 

Monday 20 October 15:00 – 16:00 11 Economics Perfect Markets 

16:00 – 17:00 11 Accounting Fixed Assets: Revision 

Tuesday 21 October 15:00 – 16:00 11 Ekonomie Volmaaktemarkte 

16:00 – 17:00 
11 Rekeningkunde 

Vaste Bates: 
Hersiening 

Wednesday 22 October 15:00 – 16:00 11 Mathematics Paper 1: Functions 

16:00 – 17:00 11 Economics Market Structures 

Thursday 23 October 15:00 – 16:00 11 Wiskunde Vraestel 1: Funksies 

16:00 – 17:00 11 Ekonomie Markstrukture 

Monday 27 October 15:00 – 16:00 10 Business Studies Exams Preparation 

16:00 – 17:00 
11 Geography 

Question3 Mapwork     
Map Interpretation 

Tuesday 28 October 15:00 – 16:00 
10 Besigheidstudies 

Eksamen 
Voorbereiding 

16:00 – 17:00 
11 Geografie 

Vraag 3  
Kaartinterpretasie 

29 October 15:00 – 16:00 10 Afrikaans HT Artikel - Taalgebruik 
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Day* Date Time Gr Subject Topic 

Wednesday 16:00 – 17:00 
10 

Wiskundige 
Geletterdheid 

Rente & Rentekoerse 

Thursday 30 October 15:00 – 16:00 10 Afrikaans EAT Artikel - Taalgebruik 

16:00 – 17:00 
10 

Mathematical 
Literacy 

Interest & Interest 
Rates 

Monday 03 November 15:00 – 16:00 11 Economics Exam Preparation 

16:00 – 17:00 
11 Accounting 

Financial Statements: 
Revision 

Tuesday 04 November 15:00 – 16:00 
11 Ekonomie 

Eksamen 
voorbereiding 

16:00 – 17:00 
11 Rekeningkunde 

Finansiele 
state:Hersiening 

Wednesday 05 November 15:00 – 16:00 
11 

Wiskundige 
geletterdheid 

Uitleg-en 
Aansigplanne 

16:00 – 17:00 

10 
Fisiese 
Wetenskappe 

Energie beginsels 

Thursday 06 November 15:00 – 16:00 11 Mathematical 
Literacy 

Layout and Elevation 
plans 

16:00 – 17:00 10 Physical Sciences Energy principles  

Monday 10 November 15:00 – 17:00 9 Mathematics Revision 

Tuesday 11 November 15:00 – 17:00 
10 Mathematics 

Examination 
Preperation 

Wednesday 12 November 15:00 – 16:00 9 Wiskunde Hersiening 

Thursday 13 November 15:00 – 17:00 
10 Wiskunde 

Eksamen 
Voorbereiding 

  


